
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
⽊曽川流域のつながる家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
⽊曽川流域 ⽊と⽔の循環システム協議会

事務局担当者名 甲斐 隆治

代表者名 倉野 義和

代表者承認

代表者所属先 株式会社 広和⽊材

代表者所在地 岐⾩県中津川市千旦林４４６番地

代表者電話番号 0573-68-5050

事務局事業者名 ⽊曽川流域 ⽊と⽔の循環システム協議会

事務局所在地 愛知県⼩牧市下末７７７

事務局電話番号 0568-75-1211

ryuji.kai@nice.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

19
0
1

1．グループの名称 ⽊曽川流域 ⽊と⽔の循環システム協議会
2．グループ受付番号 441
3．結成年 2013

7．事業者名 ⽊曽川流域 ⽊と⽔の循環システム協議会

1．⽒名 倉野 義和
2．⽒名（よみ） くらの よしかず
3．所属先 株式会社 広和⽊材
4．所在地 岐⾩県中津川市千旦林４４６番地
5．電話番号 0573-68-5050

kowa02@kowamokuzai.com

8．担当者名 甲斐 隆治
9．郵便番号 485-0825
10．所在地 愛知県⼩牧市下末７７７

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
10

11．電話番号 0568-75-1211
12．FAX番号 0568-75-1284
13．担当者E-mail ryuji.kai@nice.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 15

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 16

構成員業種

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
9

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

原⽊供給事業者が海外事業者である
ため
製材・集成材製造事業者が海外事業
者であるため



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 5
制限無枠 8
未経験枠 5
制限無枠 12

未経験枠 3
制限無枠 11
未経験枠 3
制限無枠 0

未経験枠 2
制限無枠 2

2

4
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数

4
21
4

32
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 岐⾩県 岐⾩証明材 1 国内
■ 岐⾩県 ぎふ性能表 1 国内
■ 愛知県 愛知県産材 1 国内
■ 三重県 「三重の⽊ 1 国内
■ ⻑野県 信州⽊材製品認証基国内
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

岐⾩証明材 杉・桧
ぎふ性能表⽰材 杉・桧

愛知県残材 杉・桧
三重県産材 杉・桧

⻑野県産材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

10

21 Ⅰ - 1 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町１８７－１ 0577-68-2221

21 Ⅰ - 2 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政字暮石122-2 0576-26-3202

23 Ⅰ - 3 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町２１番１号 052-881-1551

30 Ⅰ - 4 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

38 Ⅰ - 5 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

21 Ⅰ - 6 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

45 Ⅰ - 7 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原72-1 0987-55-2251

34 Ⅰ - 8 広島県森林組合連合会 730-0017 広島県広島市中区鉄砲町４番１号 082-228-5111

34 Ⅰ - 9 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅰ - 10 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

15

21 Ⅱ - 1 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町１８７－１ 0577-68-2221

38 Ⅱ - 2 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

21 Ⅱ - 3 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408 0576-52-1876

24 Ⅱ - 4 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

30 Ⅱ - 5 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の５ 0739-55-2270

21 Ⅱ - 6 恵那小径木加工協同組合 509-7122 岐阜県恵那市武並町竹折328-239 0573-28-2175

24 Ⅱ - 7 グリーンウッドタクミ協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町12 0598-20-2233

45 Ⅱ - 8 株式会社高嶺木材 887-0111 宮崎県日南市伊比井173-1 0987-29-1234

34 Ⅱ - 9 宮迫木材株式会社 728-0202 広島県三次市布野町下布野８４－２ 0824-54-2011

21 Ⅱ - 10 伊藤林産有限会社 508-0421 岐阜県中津川市加子母２８６８番地１ 0573-79-2201

29 Ⅱ - 11 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治１５番の１ 0746-32-0563

33 Ⅱ - 12 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

24 Ⅱ - 13 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町４７２番地 0598-26-1551

23 Ⅱ - 14 株式会社フォレストノート 460-0008 愛知県名古屋市中区栄4-5-3　ＫＤＸ名古屋栄ビル3階 052-249-3440

34 Ⅱ - 15 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材製造事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

16

21 Ⅲ - 1 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

23 Ⅲ - 2 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町２番地２２６ 0569-29-6290

21 Ⅲ - 3 後藤木材株式会社 500-8447 岐阜県岐阜市大倉町12 0582-71-3000

23 Ⅲ - 4 チタジュウ建材株式会社 477-0032 愛知県東海市加木屋町松の内８７番地 0562-33-2627

23 Ⅲ - 5 株式会社ディーシップ 475-0067 愛知県半田市乙川畑田町2-24 0569-89-9131

24 Ⅲ - 6 株式会社東海製材 510-0834 三重県四日市市ときわ５丁目５－４５ 059-352-3737

23 Ⅲ - 7 株式会社斉藤材木 444-0042 愛知県岡崎市六地蔵町1丁目62番地 0564-21-1271

24 Ⅲ - 8 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町４７２番地 0598-26-1551

23 Ⅲ - 9 株式会社マノモク 470-0441 愛知県豊田市深見町岩花１０６８番地２３ 0565-76-7000

23 Ⅲ - 10 株式会社マノモクハウジング 470-0441 愛知県豊田市深見町向イ洞１０７１－２ 0565-75-2525

21 Ⅲ - 11 株式会社佐合木材 505-0034 岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574-26-3111

23 Ⅲ - 12 株式会社フォレストノート 460-0008 愛知県名古屋市中区栄4-5-3　ＫＤＸ名古屋栄ビル3階 052-249-3440

34 Ⅲ - 13 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅲ - 14 株式会社沖正商店 460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内１丁目１２－８ 052-211-4456

14 Ⅲ - 15 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４－３３－１ 045-521-6161

21 Ⅲ - 16 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野１００６ 0574-28-7800

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

23 Ⅳ - 1 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町２番地２２６ 0569-29-6290

21 Ⅳ - 2 後藤木材株式会社 500-8447 岐阜県岐阜市大倉町12 0582-71-3000

23 Ⅳ - 3 株式会社マノモク 470-0441 愛知県豊田市深見町岩花１０６８番地２３ 0565-76-7000

23 Ⅳ - 4 株式会社マノモクハウジング 470-0441 愛知県豊田市深見町向イ洞１０７１－２ 0565-75-2525

21 Ⅳ - 5 株式会社佐合木材 505-0034 岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574-26-3111

23 Ⅳ - 6 株式会社フォレストノート 460-0008 愛知県名古屋市中区栄4-5-3　ＫＤＸ名古屋栄ビル3階 052-249-3440

34 Ⅳ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

14 Ⅳ - 8 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４－３３－１　ナイスビル４F 045-505-5428

21 Ⅳ - 9 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野１００６ 0574-28-7800

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

23 Ⅴ - 1 AIC建築設計 443-0104 愛知県蒲郡市形原町西中田6-8 0533-56-0505 ○

23 Ⅴ - 2 明清設計 444-0844 愛知県岡崎市天白町字河原１２　中央マンション城南１０５ 0564-73-3086 ○

23 Ⅴ - 3 江口設計室 475-0925 愛知県半田市宮本町5丁目311番6 0569-48-1015 ○

23 Ⅴ - 4 大元建築事務所 478-0025 愛知県知多市南粕谷本町２丁目１２６番地 0569-42-1673 ○

23 Ⅴ - 5 小栗建築設計室 475-0837 愛知県半田市有楽町３－１１６ 0569-21-2693 ○

23 Ⅴ - 6 株式会社斉藤材木 444-0042 愛知県岡崎市六地蔵町１丁目６２番地 0564-21-1271 ○

23 Ⅴ - 7 村上建築設計事務所 471-0024 愛知県豊田市元城町４丁目５８ 0565-31-6575 ○

23 Ⅴ - 8 サンホームズ建築設計事務所 444-0102 愛知県額田郡幸田町久保田字釜石７ー２６ 0564-63-6167 ○

21 Ⅴ - 9 イトウ林産一級建築設計事務所 501-4237 岐阜県郡上市八幡町那比２９１ 0575-63-2208 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

9

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

23 Ⅵ - 1 230273 有限会社森政 479-0043 愛知県常滑市字古社２０番地の７ 0569-35-0303 ○

23 Ⅵ - 2 230274 株式会社　吉田組 444-0516 愛知県西尾市吉良町吉田上浜４５番地６ 0563-32-1158 ○

23 Ⅵ - 3 230476 リ・ライフ株式会社 477-0032 愛知県東海市加木屋町円畑２７番地の９ 0562-51-2025 ○

23 Ⅵ - 4 230270 今利建設株式会社 471-0008 愛知県豊田市百々町２丁目８３番地 0565-80-3131 ○

23 Ⅵ - 5 230272 株式会社サンホームズ 444-0102 愛知県額田郡幸田町大字久保田字釜谷７ー２６ 0564-63-6167 ○

23 Ⅵ - 6 230276 有限会社　サンテック 470-3232 愛知県知多郡美浜町美浜緑苑三丁目１６番地１ 0569-87-6225 ○

23 Ⅵ - 7 230266 有限会社　井𡈽建設 475-0828 愛知県半田市瑞穂町１０丁目１１番地７ 0569-23-6132 ○

23 Ⅵ - 8 230278 株式会社ユニハウス 489-0809 愛知県瀬戸市共栄通６丁目１０番地 0561-89-6280 ○

24 Ⅵ - 9 久友建設有限会社 510-0953 三重県四日市市釆女が丘１丁目２０２番地 059-345-4864 ○

23 Ⅵ - 10 230264 株式会社　アイディール 448-0816 愛知県刈谷市半城土西町三丁目３番地５ 0566-62-4788 ○

23 Ⅵ - 11 230268 株式会社　斉藤材木 444-0042 愛知県岡崎市六地蔵町１丁目６２番地 0564-21-1271 ○

23 Ⅵ - 12 230267 久保建築 470-2411 愛知県知多郡美浜町新浦戸１丁目１３番地１ 0569-82-2700 ○

23 Ⅵ - 13 230277 株式会社　丸太不動産 471-0024 愛知県豊田市元城町２丁目８番地２ 0565-31-7467 ○

24 Ⅵ - 14 240109 建創工房 510-0836 三重県四日市市松本四丁目３番８号 059-353-1488 ○

23 Ⅵ - 15 230271 木匠ダイシン株式会社 479-0828 愛知県常滑市市場町５丁目２５番地 0569-35-2319 ○

23 Ⅵ - 16 230269 大元建設 478-0025 愛知県知多市南粕谷本町２丁目１２６番地 0569-42-1673 ○

23 Ⅵ - 17 230265 株式会社　大隆建築 470-2401 愛知県知多郡美浜町大字布土字梅之木６６番地１ 0569-82-1864 ○

21 Ⅵ - 18 210249 株式会社イトウ林産 501-4237 岐阜県郡上市八幡町那比２９１ 0575-63-2208 ○

23 Ⅵ - 19 230275 株式会社　安水建設 446-0045 愛知県安城市横山町八左１２６番地５ 0566-77-4433 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

19

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

23 Ⅵ - 1 230273 有限会社森政 7 戸 7 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 2 230274 株式会社　吉田組 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

23 Ⅵ - 3 230476 リ・ライフ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 4 230270 今利建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 5 230272 株式会社サンホームズ 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

23 Ⅵ - 6 230276 有限会社　サンテック 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ○

23 Ⅵ - 7 230266 有限会社　井𡈽建設 1 戸 5 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

23 Ⅵ - 8 230278 株式会社ユニハウス 0 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

24 Ⅵ - 9 久友建設有限会社 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 10 230264 株式会社　アイディール 7 戸 8 戸 7 戸 8 戸 0 戸 0 戸 7 戸 8 戸 ○ ○

23 Ⅵ - 11 230268 株式会社　斉藤材木 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 12 230267 久保建築 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

23 Ⅵ - 13 230277 株式会社　丸太不動産 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

24 Ⅵ - 14 240109 建創工房 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 15 230271 木匠ダイシン株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸

23 Ⅵ - 16 230269 大元建設 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 17 230265 株式会社　大隆建築 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

21 Ⅵ - 18 210249 株式会社イトウ林産 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

23 Ⅵ - 19 230275 株式会社　安水建設 19 戸 17 戸 13 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

23 Ⅸ - 1 木曽川流域　木と水の循環システム協議会 485-0825 愛知県小牧市下末７７７ 0568-75-1211

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


